
 

  
Viale dell’Università Campus Folcara Loc. S. Angelo in Theodice, – 03043 Cassino (FR)  

                       C.F. 81006500607 - P.IVA 01730470604 – IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409 621 
                                                            Pec:dlf@unicas.it dlf@pec.unicas.it  Tel. (+39) 0776-2993556 / 2993561 

 
 
 

                                                                                                    D.D. Dip.to n. 33 del 26 febbraio 2025 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare gli Artt. n. 6 e n. 23; 

VISTO il Regolamento per l’attribuzione degli incarichi insegnamenti ai sensi dell’art. 23 della Legge 

30 dicembre 2010, n. 240 approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione 

rispettivamente nelle sedute del 19 e 25 luglio 2011 e adottato con D.R. n. 354 del 27 luglio 

2011; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale (Emanato con D.R. n. 

661 – prot. unicas. N. 15646 del 26 luglio 2018. Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – Serie 
generale – n. 186 dell’11 agosto 2018); 

VISTO il Bando Rettorale Esterno mediante supplenza – Subordine Contratto del Dipartimento di 

Lettere e Filosofia, pubblicato in data 22 gennaio 2025 e scaduto in data 6 febbraio 2025; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute entro i termini previsti dal bando; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto Direttoriale n. 20 del 10 

febbraio 2025 incaricata di esaminare le domande pervenute; 

PRESO ATTO delle valutazioni effettuate dalla Commissione a seguito del verbale del 17 febbraio acquisito 

dalla Segreteria di Dipartimento con prot. n. 5336 del 17 febbraio 2025 in merito ai titoli, alle 

pubblicazioni scientifiche e all’esperienza didattica dei candidati; 

VISTA la delibera di approvazione e attribuzione dell'insegnamento del Consiglio di Dipartimento del 

25 febbraio 2025; 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE 

PRIMARIA (LM-85 BIS) IN COLLABORAZIONE CON IL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE UMANE, SOCIALI E DELLA SALUTE 

N. MODULO GSD SSD Corrispondenza 

nuovi SSD 

D.M. 639  del 

02.05.2024 

CFU ORE 

MODULO 

RETRIBUZIONE CANDIDATI 

1 Laboratorio 

Didattica e 

geografia 

11/GEOG-

01 

GEOG-

01/A      

11/B1-Geografia    1 10 € 331,00 Sammartino 

Guglielma 

 

DECRETA 

 

Di nominare vincitore della procedura per l’affidamento dell’incarico di insegnamento di Laboratorio Didattica e 

Geografia CfU 1 ore 10 - € 331,00 per le esigenze del Corso di Laurea in Lettere LM-85 BIS per l’a.a.2024/2025 

secondo semestre; 

 

Il presente atto è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell’apposita sottosezione di 
riferimento del portale “Amministrazione Trasparente”. 

 

Il presente decreto direttoriale è inserito nella raccolta ufficiale interna del Dipartimento di Lettere e Filosofia. 

 
 

                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                                                              Prof. Gianluca Lauta 

        

mailto:dlf@unicas.it
mailto:dlf@pec.unicas.it

